
cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30237

RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para 
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos Medios de Gestión de Em-
pleo, y se señala fecha y lugares de celebración.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, aprobada por Resolu-
ción de 11 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos Medios de Gestión de Em-
pleo, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avda. Levante, 10), 
Tarazona (avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 
1) y Barbastro (calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el 4 de julio de 2021, 
a las 10,30 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de provincia 
para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta prueba en 
las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración de los ejercicios serán:

- Edificio Torres Quevedo y Edificio Ada Byron, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Uni-
versidad de Zaragoza - Campus Río Ebro. C/ María de Luna, s/n, Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE). C/ Valentín Carderera, 4, 1.ª 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica. C/ Atarazana, 2, Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 18 de junio de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30238

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABADIA ABIOL PATRICIA ***4927**256 E
ABION GUALLAR BEATRIZ ***4132**471 E
ALCUBIERRE LOSCERTALESS CLARA ***5456**403 E
ANANOS FANLO YOLANDA ***3603**235 E
ANGUIANO MONTULL JOSE LUIS ***3699**108 E
ARA LAUNA INMACULADA ***2303**270 E
ARAZO VILLACAMPA VANESA ***3957**483 E
ARENAS JUSTES MARTA ***5236**630 E
ARMENGOL LORIENTE MARIA SILVIA ***3826**563 E
BAQUEDANO GARCIA CAROLINA ***4914**334 E
BERNUES OTAL HECTOR CRISANTO ***4207**474 E
BLANCO BUIL MARIA JESUS ***0039**638 E
BLASCO BINTANED YOLANDA ***4774**33 E
BLASCO CECILIA ANTONIO ***5053**300 E
BOLEA CATALAN BELEN ***5739**445 E
BURILLO CUARTERO OLGA ***6602**598 E
CAGIGOS FANLO PATRICIA ***4188**37 E
CALVO ESTALLO NOELIA ***4156**671 E
CAMATS DOMINGUEZ SANDRA ***9239**154 E
CANO GALINDO ALBA ***5844**538 E
CAPISTROS PEREZ ARANZAZU ***3891**477 E
CAPISTROS VAL MARIA LUISA ***4600**285 E
CARRERO BONAFONTE MARIA JOSE ***5392**476 E
CASANAVA ACIN TERESA ***5545**299 E
CASTRO MUR LORENA ***5604**571 E
CIPRES ARRUEGO VICTOR ALFREDO ***4975**672 E
CUELLO GABAS CRISTINA ***0563**457 E
DIAZ OTI RAQUEL ***5083**669 E
FERRER ALASTRUE CARMEN ***3126**236 E
FORTUNO FERRA VIRGINIA ***4051**437 E
FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA ***5082**578 E
GABARRE FORTUNO BEATRIZ ***3158**175 E
GARCES NAVARRO ANA ***5891**70 E
GRACIA ALCACERA NURIA MARIA ***4802**383 E
GRASA ARCAS JORGE ***0186**53 E
GUISADO GONZALEZ ANGELA ***5909**699 E
JIMENEZ CARNICER ALBA ***4636**126 E
LAIRLA LOPEZ ALICIA ***4003**30 E
LATORRE LACOMA YOLANDA ***4081**690 E
LLANOS ROBLAS RAQUEL ***0170**562 E
LLORET ARIAS PATRICIA ***6471**54 E
MARCO PEREZ CARLOS ***5905**442 E
MARTINEZ ROYO ANA MARIA ***9935**6 E
MENDIARA MENDIARA JOSE ANTONIO ***6483**443 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30239

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
NASARRE ESCARTIN ANA BELEN ***4526**473 E
NUNEZ GODED MARIA PILAR ***2722**107 E
OLIVA GRACIA OLIVA GRACIA ENCARNACION ***1971**691 E
OTAL CATALAN PAULA ***4790**622 E
OTAL FERRER ROSARIO ***6312**475 E
PALLAS RUIZ NIEVES IRENE ***4847**177 E
PERBECH SANZ SANTIAGO MANUEL ***6435**625 E
PIQUE NUENO NURIA ***5284**234 E
PUERTOLAS CASAMAYOR ESTER ***5266**629 E
PUYAL ROMERO SUSANA MARIA ***2831**42 E
RIOS LIESA CRISTINA MARIA ***9634**45 E
RODRIGUEZ CAMPODARVE MARIA ASUNCION ***0593**572 E
ROYO FERRER CRISTINA ***2353**17 E
SANAGUSTIN CASASUS BEATRTIZ ***6590**284 E
SANCHEZ GUERRERO PALOMA ***5666**666 E
SOLER GRASA MARIA NERI ***6808**109 E
VAZQUEZ FERRO MARIA JESUS ***7847**149 E
VIADER ESCALA ANA ***4455**546 E
VILLACAMPA BARLES REYES MARGARITA ***3558**325 E
ZAMORA CASTILLO ELISA ***4210**255 E
ZAPATER PIRACES Mª CRISTINA ***5796**158 E
ZAPATER PIRACES Mª DEL ROSARIO ***5796**157 E

Admitidos provincia de HUESCA: 66

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30240

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABRIL EDO ELENA ***2941**262 E
ALMAZAN CALVE MONTSERRAT ***1691**642 E
ANTON TOMEY JOSE ANTONIO ***4789**430 E
AYETE ANDREU MARIA DEL ROCIO ***1171**478 E
AZNAR VICENTE ALICIA ***3704**260 E
BELLOSTA FLORES DAVID ***1016**181 E
BERMUDEZ BERMUDEZ LAURA ***3687**232 E
BOSQUE GRINON DAVID ***8858**15 E
BUJ SANCHEZ MARIA TERESA ***1987**327 E
CALVO URGEL VERONICA ***4762**367 E
CARCELLER ORTIZ CLAUDIA ***4789**231 E
CASTILLO IZQUIERDO MARIA JOSE ***4246**421 E
CIVERA MARTINEZ ANA ***4936**216 E
DOLZ BERNAD LAURA ***4514**647 E
DOMINGO MUNOX Mª VICTORIA ***3300**72 E
ESCRIBANO HERNANDEZ FRANCISCA ***7783**660 E
FOJ SIMON FRANCISCO ***8041**71 E
GARCIA CHUMILLAS ALEJANDRO ***5145**218 E
GOMEZ SANCHEZ ELENA ***5042**564 E
HERRERO NAVARRO SANDRA ***4754**573 E
JIMENEZ GARCIA CRISTINA ***3401**588 E
LAHOZ PROTO MARIA EUGENIA ***3669**379 E
MARCO MARTINEZ MARIA BEGONA ***4195**48 E
MARQUES MARTINEZ MARIA CRUZ ***9311**124 E
MARTIN GOMEZ MARIA ***4455**18 E
MATEO BORQUE MARIA BEGONA ***4488**502 E
MATEO LACRUZ ANA ***4074**704 E
MUNOZ MARTINEZ YOLANDA ***3362**641 E
OLIVER LAFAJA SARA PILAR ***8771**389 E
PERALTA SERVAN MARTA ***6156**330 E
RAMO MAICAS MARIA ANGELES ***2624**567 E
RUBIO BELLIDO JOSEFINA ***3056**259 E
RUBIO GOMEZ LIDIA ***4317**561 E
SANCHEZ HERNANDEZ M. ISABEL ***4240**412 E
SANCHEZ MARTIN CRISTINA ***5321**261 E
SOS ABADIA MARIA PILAR C. ***6015**179 E
UROZ HINAREJOS ALBA ***4824**582 E
VICENTE BELTRAN ANA ***4010**132 E
VICENTE TOMAS ANA MARIA ***4167**331 E
VILLALBA PERALES VERONICA ***5084**337 E
VILLALBA VALENZUELA LUCIA ***5496**110 E
VILLARROYA MARTINEZ AMELIA PIEDAD ***0560**184 E
YUSTA RODRIGO CRISTINA LETICI ***5997**459 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30241

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
YUSTE BARTOLOME MªDE LA SOLEDAD ***1709**180 E

Admitidos provincia de TERUEL: 44

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30242

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
ABADIAS MARTIN SANDRA ***6678**354 E
ACEVEDO RAMIREZ LUISA MARIA ****8561*696 E
ADIEGO SANZ Mª PAZ ***3242**223 E
AGELET GIMENEZ ISABEL ***3584**170 E
AGUERRI LAJUSTICIA SILVIA ***9001**650 E
AISA SORIA MARIA MERCEDES ***0445**364 E
ALADREN SIERRA ANA BELEN ***0713**627 E
ALBALADEJO MANZANO LOURDES ***9069**350 E
ALBIAC FRANC RAQUEL ***8630**161 E
ALCOLEA GUALLAR FERNANDO ***4550**636 E
ALDEA ENFEDAQUE M. EUGENIA ***5649**355 E
ALFARO PEREZ CAROLINA ***0227**242 E
ALIAGA ANSON SILVIA ***9195**229 E
ALLOZA ARCUSA ESTEBAN ***5713**633 E
ALONSO ABADIA ALBA ***0437**290 E
ALONSO DE MIGUEL EVELIA ***0628**303 E
ALONSO LATASA JOSE MANUEL ***0333**240 E
ALONSO ORTIZ SANDRA ***7869**67 E
ALONSO SALINAS JUAN LUIS ***4903**668 E
ALTARRIBA MILLAN JAVIER ***1418**64 E
ALTEMIR GALINDO NOELIA ***1002**100 E
ALVARADO ALVAREZ CARMEN ***5218**24 E
ALVAREZ GIL LAURA ***8287**346 E
AMOROS JARDIEL ALICIA ***6813**375 E
ANDRES JUBIERRE EVA ***5896**160 E
ANDRES SENDRA JUDITH ***7986**644 E
ANSO ANSO CRISTINA GUADAL ***9212**80 E
ANSO DELSO ANA MARIA PILAR ***3417**79 E
APARICIO MORENO LUCIA ***9891**190 E
ARAGUAS SOLANILLA JOSE ANTONIO ***9399**1 E
ARBIOL MILLAN MONICA ***2532**281 E
ARBUES TORRALBA MARIA PILAR ***4265**661 E
ARCEIZ CORTES SARA ***0481**135 E
ARIAS LOSTE FRANCISCO J ***3170**552 E
ARIAS SANCHEZ MARIA ***2418**612 E
ARINO EJARQUE ARANZAZU ***8265**119 E
ARIÑO LECINA ELENA ***2714**675 E
ARNAS FUENTES ANA TERESA ***0278**686 E
ARRANZ PARICIO CELIA ***3034**245 E
ARRUEBO MUNOZ NEREA ***8237**340 E
ARTIGAS MANERO NAZARET ***7919**292 E
ASENSIO ESCANO BLANCA ***3912**244 E
AURE SAZ SONIA ***8977**217 E
AVIVAR BLASCO FERNANDO ***4066**649 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30243

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
AYALA GARULO VIRGINIA ***5543**414 E
AYALA ROMERO LUIS ***4896**39 E
AYBAR LABORDA PILAR ***6835**178 E
AZNAR MONFORTE SILVIA ***1535**535 E
BALLANO GIMENO PAULA ***2208**529 E
BALLESTIN PEREZ NOELIA ***0076**374 E
BARCO GUILLEN MERCEDES ***6724**619 E
BARINGO GRACIA JORGE ***2119**593 E
BARON MOLINA DIANA BEATRIZ ***5296**673 E
BARRA DE GREGORIO MIGUEL ANGEL ***7187**88 E
BARRABES MUÑOZ JOSE ANTONIO ***1191**706 E
BARRAFON PINOL ANA MARIA ***0946**321 E
BARRERA BALLESTEROS MARIA JESUS ***9156**74 E
BARRERA ZAMORA CARLOS ***0956**508 E
BARRIL CONDE MARIA ***5729**65 E
BARTOLOME CERESUELA VICTOR ***7030**399 E
BEGUE MARTINEZ ANA ***8275**463 E
BELLIDO LOIS LUCILA ***6730**329 E
BELTRAN CABEZAS ALBA ***5360**547 E
BENEDI ANDRES LAURA ***8962**4 E
BENEDICTO ORTIZ MARIA JESUS ***2527**462 E
BERDEJO GIL ROSA M ***5059**687 E
BERDUN LIZAN MARGARITA ***3235**268 E
BERGASA PEREZ PILAR VANESSA ***7434**639 E
BERGES PUYAL MARIA ELENA ***6148**227 E
BERNAL MARIN Mª VANESSA ***5326**273 E
BERNARDOS PEREZ-SURIO MARIA ***6027**44 E
BERTOLIN PARDOS PABLO ***7279**25 E
BETES ANDRES ANA MARIA ***7880**302 E
BLANCAS GRACIA MERCEDES ***4889**165 E
BLANCH CALLEN MARIA ANGELES ***9121**417 E
BLASCO PEREZ BLANCA ***5688**372 E
BOLLULLO LIZAGA ELENA ***8112**511 E
BOSQUE PINA JOSE LUIS ***2604**413 E
BOSQUED CUELLAR INES ***0318**393 E
BOUZON LAGO RUBEN ***1178**665 E
BRAVO ANGUIANO MARIA ROSARIO ***5254**309 E
BRUNO SANCLEMENTE Mª JOSE ***3380**607 E
BRUSEL CORTES NURIA ***0866**449 E
BUIL MARTINEZ ANGELES ***3079**230 E
CABADAS NUEVO MARIA FLORINDA ***4881**498 E
CALLEJA JIMENEZ MARIA CRISTINA ***0388**440 E
CALVETE SAMPER LETICIA ***9100**565 E
CALVO SANCHEZ ANA MARIA ***8286**183 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30244

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
CAMPANERO SAMPER ROBERTO ***1734**8 SI E
CANDELA PEREZ SONIA ***7793**168 E
CARASOL BESCOS MARIA ***2126**328 E
CARBONELL MENDIARA ANA MARIA ***4173**566 E
CARRASCO HITA SILVIA ***9004**57 E
CARRERA MUR MARIA PILAR ***3755**685 E
CARRICOBA MONTERDE MANEL ***5749**155 E
CARRILLO TOBAL MARINA ***8149**705 E
CASANOVA GIMENEZ ELENA ***8666**166 E
CASAO REDONDO JOSE MIGUEL ***3801**201 SI E
CASAS LOSADA JUDITH ***2662**558 E
CASAS LOSADA SILVIA ***0202**85 E
CASINO NAVARRETE MARIA ISABEL ***3045**324 E
CASTEJON MALLEN LETICIA ***0234**553 E
CASTILLO ANSON GUILLERMO ***6392**524 E
CASTILLO SOLER JOSE JAVIER ***2840**294 E
CATIVIELA MONZON CRISTINA ***6618**386 E
CAZCARRO HERNANDEZ VICTOR ***6489**663 E
CEBOLLADA BENITO NOELIA ***4688**82 E
CEBOLLADA BLASCO VANESA ***7454**653 E
CEBOLLERO EZQUERRO MARTA ***1509**470 E
CHAHUAN AZNAR MIRIAM ***0530**58 E
CHARTE PONS MARIA ***4072**617 E
CIFUENTES SERRANO MARTA ***2316**276 E
CIRUGEDA LAZARO LAURA ***4845**87 E
CISNEROS BELENGUER BEGONA ***4914**77 E
CISNEROS CRISTOBAL PAULA ***1933**435 E
CISNEROS GIMENO GEMMA ***6796**359 E
COBOS MANCHON CARLOS ANGEL ***8760**315 E
COLAN GARCIA SARA ***8130**162 E
COLAS ANDRES MERCEDES ***1592**343 E
COLERA BLASCO MARIA CARMEN ***7226**438 E
CONDE ALCON MARIA CARMEN ***4913**228 E
CONTE CUELLO MARIA CRISTINA ***5598**253 E
CORCHADO GEA MARIA ELENA ***2825**353 E
CORDERO ROLDAN VICTOR ***1328**455 E
CORTES MATITO JESICA ***2562**316 E
CORTES POBLADOR MARIA DOLORES ***3279**320 E
CORTES RODRIGO NOEMI ***1429**134 E
COTERO BENEDI IRENE ***9513**592 E
CUADRADO NAVARRO AURELIO ***1573**397 E
CUARTERO CASIN RAQUEL ***8396**140 E
CUARTERO SANCHO M. CONCEPCION ***7089**144 E
CUBEL JIMENEZ ANA CRISTINA ***2488**452 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30245

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
DE LA MATA MARTINEZ MARCOS ***1935**479 E
DEL POZO GONZALO SANDRA ***8977**145 E
DEL RIO LAVILLA RAQUEL ***7230**533 E
DELGADO CAMON MARIA ARANTZAZU ***5707**579 E
DENA FORCEN ANA CARMEN ***5475**127 E
DIAZ ARTERO ANA MARIA ***7041**656 E
DIAZ TEJERO MARIA NIEVES ***7104**263 E
DOMINGO DOMINGO ANA JULIA ***3780**398 E
DOMINGUEZ PARDO MARTA ***6130**604 E
DOMINGUEZ SANCHEZ MARTA ***4312**376 E
DORADO VELARDE CARMEN ***2711**61 E
DRUET SOLANAS MARIA JESUS ***5269**517 E
DUQUE MALLEN MARIA CRISTINA ***1494**279 E
DURAN BARBERAN SERGIO ***2073**22 E
DURBAN SEGARRA MARCOS ***6158**96 E
EDO MORENO MARIA ***3419**314 E
EJARQUE EJARQUE ROSA EULALIA ***5412**252 E
EMBID TOLOSANA MARTA ***3260**363 E
ENCUENTRA PARDILLOS LAURA ***7808**609 E
ESCANILLA SANCHEZ PASCUAL RICARDO ***7476**382 E
ESCOBEDO PROCAS MARIA BEGONA ***3099**214 E
ESPEJO JUBERO MARIA IDOIA ***0125**49 E
ESQUINAS ILLESCAS SANDRA ***0938**525 E
ESTEBAN ESTERAS MARIA PILAR ***4257**360 E
ESTER ARDANUY ANA CRISTINA ***4419**365 E
EXPOSITO CHAMORRO GONZALO ***2378**2 E
EZQUERRA ABAD MARIA DEL PILAR ***6723**394 E
FABO LAJUSTICIA ANA ISABEL ***4724**13 E
FAJARNES GABAS ANA ISABEL ***3645**213 E
FARJAS LACASA JAVIER ***7026**586 E
FARRE PLANA ALBERTO ***7507**581 E
FELEZ RAMOS SANTIAGO ***6790**202 E
FERNANDEZ CAMACHO PABLO ***2434**631 E
FERNANDEZ FLORES MARTA MARIA ***0221**159 E
FERNANDEZ PEREZ CARMEN ROSA ***1505**536 E
FERNANDO LAPUENTE ANTONIO ***5181**19 E
FRAJ FANDOS ELENA ***9133**487 E
FRECHIN FERRER BLANCA ***2824**504 E
FUENTES FUENTES ROSA EMILIA ***0083**645 E
GALLAN OLLER MARIA DEL ROCIO ***3626**274 E
GALLEGO CLOS MARIA ***2986**670 E
GALO LOZANO ESTHER ***4054**196 E
GALVEZ SOLANAS ALICIA ***6139**115 E
GALVEZ SOLANAS ROSA ***6139**301 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30246

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
GAMARRA EZQUERRA ALBERTO ***4579**531 E
GARCES DIEZ MARIA OLGA ***2765**506 E
GARCIA ARRAZOLA CARLOS ***1024**56 E
GARCIA ARRUGA BLANCA BEGONA ***6142**385 E
GARCIA ASIN CARMEN ***8765**600 E
GARCIA BORGONON ANA TERESA ***2119**185 SI E
GARCIA CEBRIAN LAURA ***8765**52 E
GARCIA FERNANDEZ MANUEL ***5702**21 E
GARCIA GIMENEZ BEATRIZ ***5811**411 E
GARCIA GOMEZ JOSE ***5478**172 E
GARCIA JOVEN MARIA DEL CARME ***5188**447 E
GARCIA MAINAR FRANCISCO ***6598**587 E
GARCIA MARMOL MARIA YOLANDA ***3061**371 E
GARCIA MORALES SUSANA ***8319**494 E
GARCIA SANCHEZ JAVIER ***7108**105 E
GARCIA SANJUAN MARIA TERESA ***3930**81 E
GARCIA TEJEDOR MIGUEL ANGEL ***5303**643 E
GARCIA TOMAS ANA ISABEL ***3790**143 E
GARCIA VICENTE RAQUEL ***7963**280 E
GARCIA-AMORENA ARTAL FEDERICO ***6386**291 E
GARCIA-BANALES ESTEVEZ SARA ***0901**146 E
GARCIA-GUTIERREZMUNOZ ABIGAIL ***4604**526 E
GARRASTATXU MERINO ENEKO ***8316**532 E
GASCA MARTINEZ ENCARNACION ***1413**408 E
GAVILAN ALVAREZ CRISTINA ***7175**613 E
GIBAJA NAVARRO PABLO ***1856**344 E
GIBANEL SERENA ROSA ISABEL ***9469**655 E
GIL ALADREN REBECA ***1694**626 E
GIL GIL SANDRA ***5022**499 E
GIL LORENTE MARIA PILAR ***5194**341 E
GIL RUIZ GEMMA ***7158**684 E
GILLEN ECHEGOYEN MARIA EUGENIA ***4867**577 E
GIMENEZ GARCIA Mª PILAR ***8130**402 E
GIMENO DOMINGO ELENA ***2188**559 E
GIMENO GASCON CELINA SOLEDAD ***3783**694 E
GOMEZ BLASCO RAQUEL ***5317**689 E
GOMEZ CAJAL ANA BELEN ***1200**93 E
GOMEZ RIVAS MAGDALENA ***0086**297 E
GOMEZ SAMPIETRO JORGE ***3174**446 E
GONZALEZ CALVO ELENA ***7188**121 E
GONZALEZ LORENZO MARIA LUISA ***9323**491 E
GONZALEZ RODRIGUEZ MARTA PILAR ***8874**676 E
GONZALEZ RUBIO ANA ISABEL ***5210**458 E
GONZALVO AZCON CRISTINA ***9301**83 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30247

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
GONZALVO BRAVO JAVIER ***5905**410 E
GRACIA APARICIO SERGIO ***7385**708 E
GRACIA BENITO MARIA CRISTINA ***2239**272 E
GRACIA HERRERO FCO. JAVIER ***3844**510 E
GRANADA LOPEZ MARIA VICTORIA ***2501**472 E
GRAO PALOS JOSE MANUEL ***5466**515 E
GRASA MOLINA RUTH ***4269**608 E
GUERRERO CEAMANOS CLARA ***4349**369 E
GUILLEN PONZ YOLANDA ***0743**304 E
HERNANDEZ BARQUINERO SUSANA ***3251**98 E
HERNANDEZ CORELLANO MARIA ISABEL ***4696**169 E
HERNANDEZ GARCIA SILVIA ***2732**187 E
HERNANDO SUSIN MANUEL ANGEL ***1292**453 E
HERRERA AGUILAR EVA MARIA ***6084**391 E
HERRERA BOROBIA MARIA INES ***7751**662 E
HERRERO ARANDA SANDRA ***3337**186 E
HERRERO DE LA FLOR MARIA GEMMA ***4193**594 E
HERRERO PERALTA ELENA ***8669**308 E
HIDALGO AURIA JAVIER ***7218**31 E
HIDALGO DIAZ Mª PILAR ***5702**576 E
IBANEZ ELIPE RAQUEL ***0006**247 E
IBANEZ GUTIERREZ C. CRISTINA ***9351**428 E
IBANEZ PRATS SARA ***3996**9 E
IBAÑEZ LANGOYO Mª MERCEDES ***1687**191 E
ISLA GARCIA LAURA ***2005**282 E
JARQUE ASENSIO CRISTINA ***2941**512 E
JARRETA PUEYO BEATRIZ ***8107**333 E
JIMENEZ SANCHEZ REGINA ***2356**310 E
JIMENEZ SANZ RAQUEL ***8612**250 E
JIMENO GRACIA NATIVIDAD ***3118**616 E
JORDAN LAINEZ CARMEN ***7908**406 E
LABRADOR MIR ALEJANDRA ***4533**384 E
LABUENA CASTILLO SARA ***9374**16 E
LACARTA GOMEZ RUTH ***2766**418 E
LACRUZ LAGUNA EVA MARIA ***2839**358 E
LAFUENTE ALCOVER ANTONI ***9019**3 E
LAGA ESTELLA ANA CRISTINA ***2257**136 E
LAHUERTA FERNANDEZ BALDESCA ***8984**439 E
LALAGUNA VERDE ANA MARIA ***2807**41 E
LALANZA PUYOLES ADELINA ***8034**193 E
LANAO GIL EVA MARIA ***2904**444 E
LANDA LASIERRA Mª EUGENIA ***7175**86 E
LANGA GAUDES AURORA ***8086**648 E
LANGARITA GRACIA ESTEFANIA ***7256**84 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30248

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
LANUZA ANDRES ANGELA ***6877**605 E
LAPORTA ARQUE EVA ***0346**431 E
LARRAGA MELENDO AZAHARA ***0412**211 E
LASALA AZNAR ESTHER ***5573**152 E
LASALA LUESMA FERNANDO ***7074**203 E
LASHERAS LAMATA ZORAIDA ***1668**122 E
LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES ***5138**125 E
LAZARO ASENSIO YOLANDA ***0648**147 E
LAZARO CORELLA ANA ISABEL ***0096**221 E
LAZARO GOMEZ SANTIAGO ***8706**194 E
LAZARO ROCHE ANA ESTRELLA ***7274**378 E
LETOSA MURILLO ROBERTO ***3462**312 E
LEXARTZEGI AMOR IRATXE ***6167**66 E
LIDON ALMAU MARTA ***2103**139 E
LISO TERMENS VICTOR ***8008**75 E
LITE DE TORO MARIA ***9640**192 E
LLORENTE JIMENEZ AMAYA ***9513**220 E
LLORO FERRER SUSANA ***4785**370 E
LOMBARDO GAMERO DOMINGO ***9980**541 E
LOMBARDO LAHOZ SONIA ***8239**681 E
LOPEZ ESCOBAR OSCAR RAUL ***3269**635 E
LOPEZ ESCUDERO LAURA ***3791**163 E
LOPEZ GARCIA LAURA ***1074**7 E
LOPEZ LED CARLOS ALBERTO ***2241**129 E
LOPEZ MOYA MARIA DEL PILAR ***2882**520 E
LOPEZ ORERA MARTA ***8677**381 E
LOPEZ PERISE ROSA Mª ***5871**225 E
LOPEZ PUERTOLAS SILVIA EVA ***5518**348 E
LOPEZ REVUELTO ESTHER ***5559**293 E
LOPEZ RUIZ LUIS IGNACIO ***8661**373 E
LOPEZ SATUE Mª SANDRA ***3952**658 E
LOPEZ-BLANCO SOLER MARI CARMEN ***6542**189 E
LOREN MARIN ALVARO JOSE ***6284**111 E
LORENTE GUTIERREZ GEMA ***6247**551 E
LOZANO BENITO Mª MONTSERRAT ***1081**433 E
LOZANO MARTINEZ JORGE ***8002**46 E
LUCHA MONTON ANGEL ***4080**601 E
LUJAN DIEZ ELENA ***7322**557 E
MACHIN SANZ MARIA ELENA ***8100**335 E
MAGANA SERVERA IRENE ***4008**395 E
MAGAÑA SERVERA SONIA ***4390**623 E
MAINAR ENE MARIA PILAR ***4901**419 E
MAINAR TOMAS MARIA PILAR ***8239**278 E
MAJARENA MONGE ALEJANDRO ***7164**305 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30249

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
MARCO DOBLAS SILVIA ***0438**377 E
MARCO MARTIN ALBA ***5279**427 E
MARCO SALVADOR BLANCA ***0042**585 E
MARCO USAN AGUSTIN ***6530**102 E
MARIN BLANCO ALODIA ***2297**351 E
MARTIN ANDRES LAURA ***4005**174 E
MARTIN GIMENO ELENA MARIA ***1359**392 E
MARTIN IBAÑEZ GEMA ***5548**590 E
MARTIN JIMENEZ JUANA CRISTINA ***6395**62 E
MARTIN MARTINEZ MILAGROS ***1029**469 E
MARTIN RODRIGUEZ ROBERTO ***1661**464 E
MARTINEZ ANGULO MONICA ***0889**646 E
MARTINEZ ANGULO SONIA MARIA ***0563**680 E
MARTINEZ ARBIZU VICTORIA ***4717**345 E
MARTINEZ ARTIGAS NURIA ***6151**528 E
MARTINEZ BALDOMINOS VANESA PILAR ***6753**634 E
MARTINEZ BAROJA BEATRIZ ***5709**101 E
MARTINEZ CALMET ANTONIO ***9243**500 E
MARTINEZ ESPLIGARES VISITACION ***4944**542 E
MARTINEZ MADRE ELENA MARIA ***0972**543 E
MARTINEZ MARIN EVA MARIA ***4583**454 E
MARTINEZ NOGUE MARIA FE ***6861**441 E
MARZO ASENSIO PURIFICACION ***4101**701 E
MATEO ALLENDE MARINA BELINDA ***8013**251 E
MATEO GASPAR ELENA ***4563**409 E
MATEO HERNANDEZ MARIA ***3572**112 E
MATEOS SERRANO BORJA ***1984**549 E
MAYNER LUNO RUBEN ***7419**700 E
MELENDO CATALAN ANA INMACULADA ***2759**206 E
MENDEZ DIEGUEZ CECILIA CARLOTA ***5940**265 E
MENDEZ GUSTRAN MARIA ESTHER ***7103**434 E
MENDI FORNIES JOSE FRANCISCO ***5384**503 E
MENDIARA LAPLAZA ANA CRISTINA ***6863**702 E
MENDIELA LATORRE CRISTINA ***6515**322 E
MERCADAL LEZCANO ANA BELEN ***3331**599 E
MERCADAL MELENDEZ SUSANA ***4353**114 E
MIANA ACERO MERCEDES ***9760**574 E
MIGUEL FLORES JAVIER ***9969**318 E
MIGUEL SESMA MARIA JESUS ***4592**338 E
MILLA MANZANO ALVARO ***6187**78 E
MILLAN BLASCO SOFIA ***4419**401 E
MINANA GONZALEZ MARTA ***1778**97 E
MIRANDA LUCAS ALBA ***9013**68 E
MIRANTES MALAGON MARIA BELEN ***8086**497 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30250

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
MOLINA BENITO JAVIER ***5305**238 E
MOLTO ELBAL ANA ROCIO ***4601**651 E
MONAJ LEON TERESA ***8674**307 E
MONFORTE ESPALLARGAS ELENA ***7457**167 E
MONGE GARCIA MARIA VIOLETA ***4395**233 E
MONTEAGUDO PEREZ RITA ***3127**254 E
MORALES YUSTE BEATRIZ ***7287**200 E
MORENO AZNAR PAULA ***9388**624 E
MORENO IZAGA RAQUEL ***0352**133 E
MORENO LATORRE FRANCISCO JOSE ***7948**664 E
MORENO LOPEZ EMILIO ***5442**492 E
MOSTAJO LASTANAO REBECA ***8456**212 E
MOYA ALVAREZ ANA ***8610**295 E
MUNIO SORIA MARIA BELEN ***1243**131 E
MUNOZ BLESA ARIADNA ***3558**118 E
MUNOZ GONZALEZ JORGE ***5449**195 E
MUNOZ NICOLAS CESAR ***0980**113 E
NASER MARCO RASHA ***7448**465 E
NAVARRO ABAN LUISA FERNANDA ***2154**60 E
NAVARRO CEBOLLADA MARTA ***7360**50 E
NAVARRO CIFUENTES MARIA PILAR ***7910**248 E
NAVARRO FELIPE MARIA TERESA ***0947**667 E
NAVARRO FERNANDEZ MARTA ***2651**516 E
NAVARRO PEREZ PAULA ***1924**537 E
NAVARRO RUBIO ALFREDO ***6927**489 E
NAVARRO SANCERNI SUSANA ***2626**610 E
NAVARRO TORRES MARIA DEL MAR ***1936**117 E
NAVASA ESTHER ***7378**400 E
NISARRE AZNAR ANA BELEN ***5806**679 E
NOVAS CLAVER ANA ***6573**422 E
NOVAS CLAVER MARIA ***6574**423 E
NOVELLA GONZALEZ DEL CASMARIA DEL PILAR ***2396**104 E
NOVELLON DE ECHAVE MARIA ELENA ***3732**224 E
OBON CASTEL MARIA MAR ***0097**659 E
OLARTE GOMEZ MARIA PILAR ***4334**461 E
OMEDAS PERALTA DAVID ***6018**620 E
ORTE GUERRERO ERNESTO ***0447**10 E
ORTEGA CABRERA NURIA ***2409**27 E
ORTEGA POZA SARA ***0491**519 E
ORTIZ LOPEZ MARIA BELEN ***9954**40 E
ORTIZ TOMAS INMACULADA ***4245**591 E
ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA CARMEN ***8907**485 E
ORTIZ DE ZARATE DOMINGUEZ MARINA ***9739**5 E
OSPINA PLAZA NATALIA ***7634**602 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30251

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
PALACIOS FINOL MARIA PILAR ***8018**91 E
PALACIOS FINOL ROSA ALBA ***8018**222 E
PALOS RELANCIO NICOLAS ***3446**703 E
PARACUELLOS MASSARO PEDRO ANTONIO ***9798**415 E
PARDINA LEGAZ SERGIO ***2770**286 E
PARDO ORTIZ ALBA ***5818**176 E
PASCUAL PAPI DANIEL JOSE ***7348**388 E
PASTOR ACIN MARTA ***2021**514 E
PASTOR SERAL CARLOS ***4447**545 E
PASTOR SERAL MARIA CARMEN ***1287**580 E
PEIRO MURILLO MARIA JOSE ***3614**614 E
PELLICER MARTINEZ DULCE ***6079**570 E
PENA FANANAS ALICIA ***3434**128 E
PEÑA ALCEGA BLANCA ***6191**657 E
PERANDONES FERNANDEZ PATRICIA ***5844**207 E
PERDIGUER BRUN PILAR FILOMENA ***0667**76 E
PEREZ CEBOLLADA MARIA JOSE ***7628**361 E
PEREZ CID SANDRA ***5815**518 E
PEREZ CORTES JORGE ***1121**73 E
PEREZ DEL CURA LAURA ***0939**707 E
PEREZ DIAZ NOELIA ***4701**347 E
PEREZ IBANEZ BELEN ***8443**349 E
PEREZ IBANEZ Mª DEL CARMEN ***9574**540 E
PEREZ LAVILLA OLGA NATALIA ***3726**366 E
PEREZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIE ***0107**460 E
PEREZ MARTINEZ PALOMA ***3819**611 E
PEREZ MIGUEL CELIA MARTA ***5029**387 E
PEREZ MOLINER EVA ***2333**560 E
PEREZ PASCUAL SONIA RAQUEL ***0197**584 E
PEREZ RAMIREZ ANA MARIA ***4084**89 E
PEREZ SABANZA ANA MARIA ***0634**420 E
PEREZ SANCHEZ MARIA ANTONIA ***9104**271 E
PEREZ ARADROS OCHOA JOSE DAVID ***8279**246 E
PERIBANEZ VELA VIRGINIA ***5047**226 E
PIERNA CALVO MARIA JOSE ***6450**615 E
PINA COLAS REBECA ***6635**164 E
PIRAJNO CLAVIJO MARIA TERESA ***4052**357 E
PLACED PERALES CARLOTA YAIZA ***6932**522 E
PLANAS MARTIN JARA ***9373**12 E
PLUMED SANZ CRISTINA ***2768**544 E
PO MARQUINA MARTA ***8134**466 SI E
POLO HERRERA MARIA CRISTINA ***3159**621 E
POLO PEGUERO MIRIAN ***8619**521 E
POLO SANTACRUZ ELENA ***8028**342 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30252

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
PONZ SALAS EVA MARIA ***2441**28 E
PORRUA ANDRES SOFIA ***2000**277 E
PRADO TOME MARIA DEL PILAR ***7437**368 E
PUENTE DEL RIO INES ***6990**150 E
PUENTE INCERA ROSALIA ***5365**618 E
QUERO MARTIN REBECA ***4421**575 E
QUIJADA SERRANO ANDREA BELEN ***5582**407 E
QUILEZ BIELSA SANDRA ***3622**311 E
RALUY GIL BEATRIZ ***4786**239 E
RAMO ZUECO MARIA CARMEN ***3961**298 E
RAMON GAZO CARMEN ELENA ***7174**94 E
RAMOS BUGES LORENA ***0394**138 E
RANERA GOMEZ ANTONIO JESUS ***3805**55 E
REVUELTO GARCIA MANUEL ***2199**209 E
REY PERISE MARINA ***5907**296 E
RIBAS BARDAJI MONICA ***2403**678 E
RIPOL HUERVA MARIA SANDRA ***4015**589 E
RIUS LAHOZ MARIA ***4626**523 E
ROA PEREZ NOELIA ***8611**677 E
ROBLAS GOMEZ MARIA DEL PILAR ***6030**490 E
RODRIGO RUBIO ALEJANDRO ***1029**450 E
RODRIGO RUIZ MARIA JESUS ***5138**106 E
RODRIGO VILLUENDAS CONCEPCION ***1972**550 E
RODRIGUEZ HERAS MARIA DOLORES ***4957**63 E
ROJAS PASCUAL SILVIA ***2662**198 E
ROMERO HUESO MARIA DEL CARME ***5647**326 E
ROY FERNANDEZDVALDERANGEL ***4216**267 E
ROY GARCIA MARTA ***2002**332 E
ROY MARSELLA ANA TERESA ***2627**137 E
RUBIO GIMENO ELENA ***3383**215 E
RUBIO SANZ EVA MARIA ***5918**14 E
RUBIO VILLAR EVA ***6432**674 E
RUBIO VILLEN CRISTINA ***4464**486 E
RUIPEREZ MACARRO CRISTINA ***5683**319 E
RUIZ CHAVES FRANCISCO JOSE ***3621**156 E
RUIZ JUSTE RAQUEL ***7924**95 E
SAEZ BAGUENA NURIA ***5746**527 E
SALAS ESCARTIN CRISTINA ***5257**23 E
SALAS RENTA LAURA ***2473**116 E
SALCEDA ARTOLA MARIA VICTORIA ***5658**603 E
SALCEDO ARBUES MARIA MONLORA ***1723**90 E
SALINAS SALVADOR ALBERTO ***0881**425 E
SALVADOR CARRILLO NURIA ***1957**123 E
SALVADOR MORALES PATRICIA ***8608**405 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30253

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
SANCHEZ BAQUEDANO ESTER ***6803**208 E
SANCHEZ BERNAD MARTA ***4438**275 E
SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE ***4389**429 E
SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA ***6478**313 E
SANCHEZ GRACIA LAURA ***9114**501 E
SANCHEZ LOPEZ PATRICIA ***9594**468 E
SANCHEZ LUIS MARIA ***1455**257 E
SANCHEZ RECIO EDUARDO ***8245**513 E
SANTAFE AGUILAR MARIA JOSE ***4766**266 E
SANTOS SERRANO TOMAS ***2766**467 E
SANZ ARILLA CARMEN ***3198**396 E
SANZ DOMINGO MARIA CARMEN ***6457**339 E
SANZ GIL CELEDONIO ***3597**287 E
SAUSAN MOLINER ELENA ***5909**509 E
SEPULVEDA MONTEALEGRE PATRICIA ***0041**583 E
SERRANO LECUMBERRI ESTEFANIA ***7107**362 E
SERRANO ORDUNA MARIA ***9708**264 E
SEVIL AQUILLUE JESUS ***5867**596 E
SIERRA BARRERAS ROMAN ***5067**697 E
SIERRA ROYO PILAR ***6958**148 E
SIMO OLIVER ANA ***7518**210 E
SIMON DOMINGO JOSE MIGUEL ***1315**205 E
SIMON PELEGRIN MARIA PILAR ***4154**20 E
SIMORTE MARTIN DAVID ***3356**548 E
SOFI ARGUETA DAVID ***9007**336 E
SOLANA BERNAD LAURA MARIA ***4556**556 E
SORIA CLEMENTE REBECA ***0780**606 E
SORIANO DE LUCAS VERONICA ***0747**241 E
SORIANO GRACIA ANA ISABEL ***8059**352 E
SORIANO MARTIN ALICIA ***4683**496 E
SORIANO SANCHEZ CRISTINA ***3467**380 E
SUBIRA RIOS RAUL ***6130**456 E
SUNEN SANCHEZ CARMEN ***2105**323 E
TABUENCA ROY MARIA ***8793**26 E
TANASE IOANA PETRUTA ****5926*197 E
TEJEDO CALATAYUD Mª MERCEDES ***6676**505 E
TEJERO CAVERO ANA ***7347**32 E
TEJERO GOMEZ NATALIA ***0094**484 E
TERESA REMACHA SARA ***3336**173 E
TERREU ZABALLOS ADOLFO ***4525**448 E
TERUEL ANDREU VERONICA ***2084**199 E
TOBAJAS LED MARIA VIRGINIA ***7099**243 E
TOBIA PEREZ CAROLINA ***7966**539 E
TOCA TRESGALLO EMMA ***2895**390 E

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 16 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30254

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
TOMAS ALIAS SARA MARIA ***0850**29 E
TOMAS DIAZ PATRICIA ***3160**99 E
TOMAS HERNANDEZ RICARDO ***8480**171 E
TOMAS PEDRAZA SUSANA ***7698**142 E
TORIBIO GONZALO NOELIA ***7442**306 E
TORRALBA VICIOSO NATALIA ***6783**637 E
TORRENTE CERA ARANCHA ***4695**69 E
TORRES LOPEZ MARIA DEL PILAR ***9576**288 E
TRULLEN FLORIA DANIEL ***8476**683 E
URCOLA IRACHE LAURA ***3338**188 E
VAHL DEL AMO PILAR ***9386**219 E
VALDES ROCHE NURIA ***1700**404 E
VALDEVELL ABIAN MAYTE ***3924**436 E
VALDOVINOS ALTAFAJ ALEJANDRO ***5761**507 E
VALDRES MAZA CARMEN CRISTINA ***1042**555 E
VALENZUELA VELA MARIA PILAR ***8272**632 E
VALTUEÑA ARCOS JESUS A. ***2742**652 E
VAZQUEZ AFREIJO SUSANA ***1916**103 E
VAZQUEZ JUSTES MARIA ***5202**426 E
VEGA TRUJILLO LILIANA ***5926**249 E
VELAZQUEZ ARGUEDAS MANUELA ***9769**317 E
VERA YAGO MARIA CARMEN ***3286**554 E
VICENTE CUBERO MARIA JOSE ***2967**534 E
VIDAL GARCIA YOLANDA ***3134**481 E
VILLANUEVA ORTIZ ESTER ***0741**141 E
VILLASANTE SEGARRA RUTH MARIA ***7784**258 E
VILLUENDAS CALVO MARIA TERESA ***3879**628 E
VILLUENDAS GIMENO OLGA ***5898**11 E
VINUALES GIMENEZ BEATRIZ ***5671**153 E
VINUES VILCHEZ JOSE IGNACIO ***5438**451 E
WESTERMEYER ELIAS MARIA PILAR ***6762**204 E
YUS ASENSIO MARIA PILAR ***5190**356 E
ZABALA BARBED ANA MARIA ***3160**493 E
ZAMORA SANCHEZ IVAN ***3283**568 E
ZARAZAGA TOMAS ROBERTO ***4544**43 E

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 563

Número Total de Admitidos: 673

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 17 de 17



cs
v:

 B
O

A2
02

10
62

40
04

24/06/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 134

30255

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN

Convocatoria: 20/0040
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO (ESTABILIZACIÓN)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****3928WBANOLAS698 ALBAJEZ ESTELA ***8392** E D
****8483BBARTOLOME569 MAESTRO ELENA ***5848** E DN
****9562JBELLIDO51 BEL PILAR ***1956** E N
1680****NBONILLA693 CACHO MINERVA ***0470** E N
****9025FBORDERAS482 PERAZA NELIDA ***6902** E N
7319****YBROTO34 LOPEZ ESPERANZA ELENA ***9472** E N
****7491ECIOCA38 CIOCA EMILIA ****7491* E N
****1700JDOMINGUEZ495 JIMENEZ ROSA Mª ***9170** E N
7302****NGIL682 HERRERO LAURA ***2528** E D
****5431RGONZALEZ488 CEREZO NOELIA ***9543** E N
****9201EGONZALVO182 IRANZO BEATRIZ ***5920** E N
****8154FIBARS432 FERNANDEZ RICARDO ***2815** E N
****4001YLOPEZ47 MOTLLO JUAN ***7400** E N
****6425LLORENTE424 SERRANO SILVIA ISABEL ***8642** E D
1745****CLOZANO416 MARTINEZ ISABEL ***5301** E N
****6879RLUNA283 VALIENTE ARANZAZU ***2687** E B
****9465KMADURGA130 MERCADER MIRIAM ***9946** E B
****3671FMARTINEZ120 RUBIO YOLANDA ***7367** E N
****9124ZMONTANES35 MALLEN CRISTINA ***6912** E N
****7784YONDIVIELA692 MARTINEZ SERGIO ***1778** E N
7300****RORTEGA59 NEBRA MARCOS ***0591** E N
2515****XPARDILLOS151 TOME JAVIER ***5083** E N
****8877JPEREZ269 LAUNA ALBERTO ***5887** E B
****0223RPOSTIGO640 TORREA SONIA ***4022** E N
****2627NPUEBLA36 LUNA PATRICIA ***8262** E N
7321****VPUIG480 RUBIO AROA ***1458** E N

****1673WRIPOLL530 CORDOBA JUAN FRANCISCO ***3167** E N
****2465PRODRIGUEZ237 IGLESIAS PATRICIA ***0246** E N
****7015SSANCHEZ695 MARQUEZ ANA ***6701** E N
2514****QTRAMULLAS289 MARECA ANA ***4658** E B

Número Total de Excluídos: 30

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/271/2021, de 18 de marzo, por la que se establece el currículo del título de Técnico Superior en Química y Salud Ambiental para la Comunidad Autónoma de Aragón.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Escala de Ayudantes d


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/713/2021, de 4 de junio, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.
	RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2021, de la Directora General de Personal, por la que se modifica la composición del Tribunal número 7 de la especialidad Inglés del procedimiento selectivo de ingreso y acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, 

	CÁMARA DE CUENTAS DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2021, de la Presidencia de la Cámara de Cuentas de Aragón, por la que se anuncia la convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación de un puesto de trabajo (Código 13 RPT, Director/a de Área de Auditoría II)

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia concurso de traslados interno para cubrir puestos básicos de Administración en el Servicio de Cursos de Español como lengua extranjera, vacantes en esta Universidad.
	RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de apoyo a la investigación (LC) en el Laboratorio del impacto del Technopark-Motorlan

	AYUNTAMIENTO DE ÉPILA 
	RESOLUCIÓN número 2021-00517, de 1 de junio de 2021, del Ayuntamiento de Épila, por la que se aprueban las bases y la convocatoria para cubrir, mediante concurso-oposición, tres plazas de Administrativo.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/714/2021, de 10 de mayo, por la que se hace efectiva la compensación a la Universidad de Zaragoza, y se reconoce la obligación, de la parte de los gastos de matrícula de las personas beneficiarias de las becas y ayudas al estudio, concedidas por
	ORDEN CUS/715/2021, de 14 de junio, por la que se publica el Acuerdo de 2 de junio de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza a la Universidad San Jorge la implantación y puesta en funcionamiento del título de Máster Universitario en Abogacía
	ORDEN CUS/716/2021, de 14 de junio, por la que se resuelve la convocatoria para el año 2021, de subvenciones para la implantación y difusión de las tecnologías de la información y las comunicaciones y de la sociedad de la información, dirigidas a comarcas

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/717/2021, de 14 de junio, por la que se convoca el procedimiento de admisión en centros públicos a las enseñanzas deportivas de régimen especial en la Comunidad Autónoma de Aragón para el curso 2021/2022.
	ORDEN ECD/718/2021, de 14 de junio, por la que se convocan los VII Premios “Escuela y Deporte” a los mejores proyectos de promoción de la actividad física y el deporte en los centros educativos aragoneses a realizar durante el curso 2021-2022. 
	ORDEN ECD/719/2021, de 22 de junio, por la que se dictan las instrucciones sobre el marco general de actuación para el inicio y desarrollo del curso 2021-2022 en la Comunidad Autónoma de Aragón.
	RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2021, de la Directora General de Planificación y Equidad y del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se autoriza la consolidación de los proyectos educativos de organización de tiempos escolares au

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, del Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, por la que se amplía el plazo de las medidas excepcionales contenidas en la Resolución de 27 de mayo de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de la 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/720/2021, de 2 de junio, por la que se convocan subvenciones para el transporte y la aplicación de estiércoles por los centros gestores de estiércoles, en la provincia de Teruel, para el año 2021.
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agroganadera Menen, SL, con NIF B22242291, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ganaba 2016, SL, con NIF B22198006, con código ES221360000
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granja Puy Zarralla, SL, con NIF B50736826, con código ES5
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Hermanos Bielsa S.C, con NIF J22295315, con código ES22018
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Jorge Moreu Gracia, con NIF ****37***, con código ES220150
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Rafael Lej Martín, con NIF ***109***, con código ES4410700



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2021, del Director General de Carreteras, por la que se señala fecha para el levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por el expediente de expropiación forzosa incoado con motivo de las obras del Proye

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/720/2021, de 2 de junio, por la que se convocan subvenciones para el transporte y la aplicación de estiércoles por los centros gestores de estiércoles, en la provincia de Teruel, para el año 2021.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental para la ampliación de explotación porci
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental del cambio de orientación productiva de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental para la construcción de una explotación
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2021EROR28).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2021EROR29).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2021, de la Dirección General de Salud Pública, por la que se concede la autorización del curso de renovación para el mantenimiento higiénico-sanitario de instalaciones de riesgo frente a legionella en modalidad de teleformaci
	ANUNCIO de la Dirección General de Salud Pública, relativo a la autorización del “Curso para el mantenimiento higiénico-sanitario de instalaciones de riesgo frente a Legionella”, organizado por Next Level Seguridad y Emergencias, SL.

	AYUNTAMIENTO DE LA FUEVA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de La Fueva, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada para la ampliación explotación para ganado ovino en Fuendecampo, término municipal La Fueva.

	AYUNTAMIENTO DE SAN ESTEBAN DE LITERA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de San Esteban de Litera, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada para nueva instalación de parque fotovoltaico La Litera y sus infraestructuras de evacuación, de 10 Mw/12.4 Mwp y su línea de evacuación




